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Gdańsk, dnia 24.05.2022r.
Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji – 225/2022/TP
Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia i udziela odpowiedzi na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2020).
Pytanie 1

Dotyczy pakietu 1.  Czy zamawiający dopuści preparat Monover, 100mgFe3+/ml;1ml,rozt.d/wstrz,infuz,5amp?
Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 2

Czy zamawiający dopuści wycenę i roztrzygnięcie pakietu nr 3 na pozycje? Umożliwi to przystąpienie na wybrane poz. wielu wykonawcom. 

Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 3

W przypadku negatywnej odpowiedzi ( braku zgody ) na pytanie nr 2 prosimy o wydzielenie poz 6 i 7 do oddzielnego nowego pakietu.

Odpowiedź na pytanie 3: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 4

W przypadku negatywnej odpowiedzi ( braku zgody ) na pytanie nr 2 prosimy o wydzielenie poz 21 do oddzielnego nowego pakietu

Odpowiedź na pytanie 4: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie / wyłączenie z pakietu 3 pozycji: 

16 Szczepionka przeciw wirusowemu zapaleniu wątroby typu A inaktywowana, adsorbowana, przeznaczona dla osób dorosłych, zawiesina do wstrzykiwań * 1 amp./strz 10 op. 

17 Szczepionka (HAB) przeciw wirusowemu zapaleniu wątroby typu A (inaktywowana) i wirusowemu zapaleniu wątroby typu B (rDNA), (adsorbowana), przeznaczona dla osób dorosłych, zawiesina do wstrzykiwań * 1 amp./strz 5 op. 

18 Szczepionka przeciw kleszczowemu zapaleniu mózgu, inaktywowana. Przeznaczona dla osób dorosłych. Zawiesina do wstrzykiwań 1op – 1 ampułkostrzykawka 30 op. 

Do osobnego pakietu np. 3 a
Odpowiedź na pytanie 5: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 6

Do §3 ust.2 projektu umowy. Prosimy o modyfikację treści §3 ust.2 projektu umowy, poprzez skonkretyzowanie granicznych wartości dla poszczególnych pozycji asortymentowych, jakie Zamawiający zamierza zrealizować, np. poprzez podanie, że zmiany ilości produktów określonych w formularzu asortymentowo – cenowym mogą ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu w granicach +/- 20%, przy czym przez takie sformułowanie Zamawiający będzie rozumiał możliwość zamówienia o 20% mniejszych lub o 20% większych ilości, każdego z zamówionych asortymentów. Aktualna treść §3 ust. 2  wzoru umowy jest na tyle ogólna i nieprecyzyjna, że na ich podstawie wykonawcy nie są w stanie określić faktycznej wielkości przedmiotu zamówienia w zakresie jego poszczególnych pozycji asortymentowych, a tym samym nie są w stanie dokonać prawidłowej kalkulacji cen na potrzeby składanej oferty.

Po pierwsze, wyjaśnić należy, że na podstawie art. 433 pkt 4 w zw. art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (PZP) powyższy zapis należy uznać jako postanowienie abuzywne, w sposób rażący naruszające równowagę stron i dając Zamawiającemu uprawnienie do jednostronnego kształtowania zasad realizacji zamówienia, w szczególności poprzez każdorazowe dowolne ograniczenia wielkości zamówienia w zakresie poszczególnych pozycji asortymentowych. Skoro bowiem, treść przywołanego art. 433 pkt 4 mówi wprost, że „projektowane postanowienia umowy nie mogą przewidywać możliwości ograniczenia zakresu zamówienia przez Zamawiającego bez wskazania minimalnej wartości lub wielkości świadczenia stron”, to Zamawiający jest zobowiązany do określenia tych minimalnych wartość w sporządzonym przez siebie opisie przedmiotu zamówienia.

Po drugie, zamawiający przyznając sobie uprawnienie do zamawiania ilości większych niż określone w opisie przedmiotu zamówienia, a następnie w umowie przetargowej, bez względu na zastosowane nazewnictwo, zastrzega sobie de facto prawo opcji. Zgodnie z regulacją art. 441 ust. 1 oraz ust. 2 PZP, aby skutecznie zastrzec prawo opcji, Zamawiający bezwzględnie zobowiązany jest opisać je w postaci zrozumiałych, precyzyjnych i jednoznacznych postanowień, a tym samym spełnić łącznie trzy wskazane przez ustawodawcę przesłanki: określić rodzaj i maksymalną wielkość opcji oraz określić okoliczności skorzystania z niej, a przy tym nie może za pomocą opcji doprowadzić do modyfikacji ogólnego charakteru umowy. Spośród wyżej wymienionych warunków, Zamawiający szczególnie zaniedbał obowiązek ustalenia górnej granicy wprowadzonego prawa opcji, pozostawiając w tym zakresie sobie (i tylko sobie) zupełną dowolność. Biorąc więc pod uwagę dosadne brzmienie ust. 2 (art. 441 PZP), nawet jeśli Zamawiający, w trakcie realizacji umowy przetargowej, podejmie próbę skorzystania z tak dalece niedookreślonego i nieprawidłowo skonstruowanego prawa opcji, to taka czynność, jako dokonana z naruszeniem art. 441 ust. 1 podlegała będzie unieważnieniu, a Wykonawca nie będzie miał żadnego obowiązku zrealizowania jej.

Mając powyższe na względzie prosimy o dopisanie do umowy §3 ust.2:”…zmiana ilości asortymentu będącego przedmiotem zamówienia publicznego w terminie obowiązywania umowy nastąpi w drodze aneksu za obopólną zgodą stron”.

Odpowiedź na pytanie 6: Zamawiający informuje, iż nie jest w stanie określić minimalnej wartości realizacji umowy. Obecna sytuacja na rynkach światowych wywołuje trudności którym Szpital nie jest w stanie sprostać.
Pytanie 7

Do §3 ust. 4 wzoru umowy. Prosimy o dopisanie do §3 ust. 4 projektu umowy: "..., chyba że inne okoliczności uzasadniają wystawienie większej ilości faktur (np. odrębne faktury dla środków kontrolowanych i dla produktów przewożonych w niskiej temperaturze).".

Odpowiedź na pytanie 7: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
 

Pytanie 8

Do §4 ust. 2 wzoru umowy. Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek rocznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o dopisanie do §4 ust. 2 projektu umowy następującej treści: "Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.".

Odpowiedź na pytanie 8: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
 

Pytanie 9
Do §6 ust. 5 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej zastrzeżonej na wypadek odstąpienia od umowy w taki sposób aby wynosiła ona 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części umowy?

Odpowiedź na pytanie 9: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
 

Pytanie 10
Do §13 ust. 2 wzoru umowy. Mając na uwadze konieczność potwierdzenia znajomości kondycji finansowej Zamawiającego jako podmiotu działającego w branży medycznej, o czym mowa w §13 ust. 2, wnosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy w związku z koniecznością złożenia takiej deklaracji, Zamawiający umożliwi Wykonawcom dostęp do ksiąg rachunkowych, dokumentów finansowych i innych dokumentów pozwalających Wykonawcom lub też w inny sposób da możliwość na powzięcie wiedzy na temat stanu finansowego Zamawiającego? Prośbę o dostęp uzasadniamy faktem, że złożenie oświadczenia o wskazanej treści, wyłącznie w oparciu o powszechną znajomość kondycji finansowej podmiotów szpitalnych, byłoby oświadczeniem nieskutecznym i nieprawdziwym.

Odpowiedź na pytanie 10: Zamawiający informuje, iż prześle na adres mailowy Bilans oraz Rachunek Zysków i Strat.
Pytanie 11
Czy Zamawiający dopuści podanie w formularzu ofertowym nr katalogowego w Pakietach nr 5,7,8,9 i 10 zamiast kodu EAN nr katalogowego asortymentu? Kod EAN stosowany jest głównie w przypadku leków.
Odpowiedź na pytanie 11: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 12
Celem usprawnienia procesu realizacji umowy zwracamy się do Zamawiającego czy przewiduje taką możliwość, aby po podpisaniu umowy zobowiązał się do przekazywania wykonawcy przewidywalnego - orientacyjnego w okresie kwartalnym/miesięcznym harmonogramu oczekiwanych dostaw/zamówień? Pozwoli to Wykonawcy w odpowiednim czasie zarezerwować wymagany dostawą towar dla Zamawiającego.
Odpowiedź na pytanie 12: Zamawiający informuje, iż nie przewiduje takiej możliwości.
Pytanie 13
Dotyczy wzoru umowy:
Czy Zamawiający może zagwarantować realizację przedmiotu zamówienia na poziomie nie mniejszym niż 80% ilości wyszczególnionych w ofercie? Pozytywna odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zapewnieniem przestrzegania zasady uczciwej konkurencji będzie określenie przez Zamawiającego gwarantowanego poziomu zamówienia publicznego, który zostanie na pewno zrealizowany. Jak wskazano w  Wyroku KIO z dnia 27 grudnia 2011 roku (KIO 2649/11): „Zamawiający powinien opisać przedmiot zamówienia w taki sposób, aby wykonawcy nie mieli wątpliwości, jakie usługi, dostawy, roboty budowlane należy wykonać i jaki będzie ich zakres, tak aby spełniały oczekiwania Zamawiającego, a z drugiej strony aby wykonawcy mogli w sposób prawidłowy dokonać wyceny złożonych ofert (…)
Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez zamawiającego ilości zamawianych produktów; zamawiający nie jest zwolniony z tego obowiązku nawet, jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów oraz w wyroku z dnia 3.10.2014 r., KIO 1944/14: „Dla zapewnienia uczciwej konkurencji przy kalkulowaniu ceny oferty konieczne jest określenie w sposób precyzyjny zakresu, jakiego prawo opcji dotyczy, oraz wskazanie tej części zamówienia, która będzie realizowana na pewno, oraz tej części, której realizacja będzie uzależniona od decyzji zamawiającego o skorzystaniu z prawa opcji”.
W wyroku z dnia 7 maja 2014 r. KIO 809/14 Krajowa Izba Odwoławcza stwierdziła, że „nie można zaakceptować postanowień umowy dających zamawiającemu całkowitą, nieograniczoną pod względem ilościowym i pozostającą poza wszelką kontrolą dowolność w podjęciu decyzji o zmniejszeniu zakresu dostaw będących przedmiotem zamówienia”.
Odpowiedź na pytanie 13: Zamawiający informuje, iż nie jest w stanie określić minimalnej wartości realizacji umowy. Obecna sytuacja na rynkach światowych wywołuje trudności którym Szpital nie jest w stanie sprostać.
Pytanie 14
Dotyczy wzoru umowy:
Prosimy o modyfikację zapisów § 6 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia. 
Odpowiedź na pytanie 14: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 15
Dotyczy wzoru umowy:
Wnosimy o zmianę stanowiska Zamawiającego w kwestii liczenia kar umownych za odstąpienie od umowy od kwoty niezrealizowanej lub niewłaściwie, nieterminowo  zrealizowanej wartości umowy, a nie całkowitej, krzywdzącym jest, aby Wykonawca, bądź Zamawiający ponosił ewentualną karę za prawidłowo zrealizowaną już wartość umowy. Pozwoli to również na dostosowanie wysokości kar do wartości przedmiotu umowy, co zgodne będzie z zasadami prawa w tym zakresie. Czy zatem Zamawiający dokona modyfikacji wspomnianego zapisu umowy?
Odpowiedź na pytanie 15: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 16
Dotyczy wzoru umowy:
W związku z tym iż  zgodnie art. 431 ustawy PZP zarówno wykonawca jak i Zamawiający obowiązani są współdziałać przy wykonywaniu umowy w celu należytej realizacji  zamówienia Wykonawca zwraca się z wnioskiem do Zamawiającego o dodanie zapisów projektu umowy w § 6, mając na względzie zgodną z prawem i równorzędną relację łączącą Zamawiającego z Wykonawcą o poniższej treści:
Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary umowne za: odstąpienie od umowy lub jej rozwiązanie z powodu okoliczności, za które odpowiada Zamawiający, w wysokości 10 % niezrealizowanej wartości netto umowy.
Wskazany zapis jest istotny dla należytej realizacji zamówienia publicznego oraz  współpracy pomiędzy Zamawiający a Wykonawcą. W stosunkach cywilnoprawnych bardzo ważna jest równowaga pomiędzy obiema stronami umowy oraz wzajemne kształtowanie jej postanowień w granicach zasady swobody umów (art. 3531 KC), pozwalające na uznanie wykonawcy za partnera, szanujące jego podstawowe prawa i pozwalające na zrównoważone i partnerskie relacje między zamawiającym i wykonawcą.
Odpowiedź na pytanie 16: Zamawiający informuje, iż nie jest w stanie określić minimalnej wartości realizacji umowy. Obecna sytuacja na rynkach światowych wywołuje trudności którym Szpital nie jest w stanie sprostać.
Pytanie 17
Dotyczy wzoru umowy
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy sformułowania, iż
„Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 300 zł. netto”?
Mając na względzie czynniki ekologiczne i ekonomiczne, chcielibyśmy dążyć do ograniczenia liczby opakowań, ilości listów przewozowych i faktur w formie papierowej. W związku z tym prosimy o ustanowienie minimalnej wartości zamówienia w kwocie 300 zł.
Odpowiedź na pytanie 17: Zamawiający informuje, iż będzie się starał składać zamówienia nie mniejsze niż 300 zł netto. Zamawiający nie doda do umowy powyższego zapisu.
Pytanie 18
Dotyczy wzoru umowy:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do wzoru umowy klauzuli wyłączającej odpowiedzialność Stron na wypadek wystąpienia tzw. siły wyższej?
Wykonawca proponuje następującą treść ww. klauzuli: „Żadna ze Stron nie ponosi odpowiedzialności za nienależyte wykonanie lub niewykonanie Umowy w takim zakresie, w jakim zostało to spowodowane działaniem siły wyższej. Przez siłę wyższą rozumie się zdarzenia zewnętrzne, niezależne od Stron i niemożliwe do przewidzenia, takie jak w szczególności: kataklizmy lub analogiczne zdarzenia wywołane przez siły naturalne, wojnę, strajki, ataki terrorystyczne, zdarzenia medyczne i epidemiologiczne, inne zdarzenia losowe, działania producentów, gwałtowną dekoniunkturę, inne nieprzewidziane zdarzenia polityczne, w tym akty władzy państwowej, akty organów unijnych, a także okoliczności związane z wystąpieniem COVID-19, które wpływają w jakikolwiek sposób na należyte wykonanie umowy.”
Odpowiedź na pytanie 18: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę wzoru umowy. Zamawiający wyjaśnia, że ogólnikowe powoływanie się na epidemię,  nie może uzasadniać niewykonania umowy czy niedotrzymania terminów. W ewentualnych przypadkach niewykonania umowy/części umowy lub nieprawidłowego wykonania umowy/części umowy to wszystkie okoliczności związane z siłą wyższą np. epidemią będą podlegać indywidualnemu zbadaniu i indywidualnej ocenione, w szczególności czy faktycznie np. epidemia był wyłączną i bezpośrednią przyczyną niewywiązania się wykonawcy z umowy oraz czy wykonawca wykazał się należytą starannością (np. starał się uzyskać towar z alternatywnego źródła, czy odpowiednio zabezpieczył wykonanie umowy itp.). Indywidualnie ocenione będzie również czy danych okoliczności na etapie zawierania umowy nie można było przewidzieć (mając na uwadze podwyższony poziom staranności wynikający z treść art. 355 § 2 k.c.).
Pytanie 19
Dotyczy wzoru umowy:
Uprzejmie prosimy o możliwość wprowadzenia zapisów dotyczących zmian umowy w zakresie możliwości dostarczenia zamienników o parametrach nie gorszych niż przedmiot umowy. W obecnej sytuacji pandemii Covid-19 i wiążących się z nią kłopotów w zapewnieniu ciągłości dostaw asortymentu, surowców potrzebnych do produkcji, braków kadrowych spowodowanych chorobą pracowników, Wykonawca nie zawsze ma wpływ na terminową dostawę towaru, natomiast w przypadku wprowadzenia zamienników istnieje realna szansa na terminowe wywiązanie się z umowy i niewstrzymywanie szpitala w świadczeniu usług.
Odpowiedź na pytanie 19: Zamawiający informuje, iż indywidualnie ocenione będzie również czy danych okoliczności na etapie zawierania umowy nie można było przewidzieć (mając na uwadze podwyższony poziom staranności wynikający z treść art. 355 § 2 k.c.).
Pytanie 20
Dotyczy wzoru umowy:
Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wprowadzenie do wzoru umowy poniższej klauzuli dot. wprowadzania zmian do umowy:
Strony oświadczają, że Umowa jest zawierana w sytuacji pandemii i zbrojnej agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę oraz uznają, że konsekwencje geopolityczne, ekonomiczne oraz społeczne tych zdarzeń nie są możliwe do przewidzenia. W konsekwencji za nieprzewidziane w chwili zawarcia Umowy strony uznają wszelkie okoliczności pozostające w związku z wyżej wymienionymi sytuacjami, które mogą wpłynąć na realizację tej Umowy. Na tej zasadzie Wykonawca ma możliwość skorzystania z przyznanych mu tą Umową oraz przepisami prawa uprawnień w zakresie kierowania do Zamawiającego wniosków i roszczeń co do zmiany Umowy w przypadkach określonych w tej Umowie oraz przepisach powszechnie obowiązujących w każdym czasie obowiązywania Umowy.
Odpowiedź na pytanie 20: Zamawiający informuje, iż indywidualnie ocenione będzie również czy danych okoliczności na etapie zawierania umowy nie można było przewidzieć (mając na uwadze podwyższony poziom staranności wynikający z treść art. 355 § 2 k.c.).
Pytanie 21
Dotyczy wzoru umowy Pakiety nr 5,7,8,9 i 10:
Zwracamy się z wnioskiem o wydłużenie terminu dostawy do 10 dni roboczych oraz rozpatrzenia reklamacji  do 5 dni roboczych ze względu na charakter asortymentu  i związany z tym czas oczekiwania oraz  konieczność sprowadzenia produktów z  zagranicy, co znacznie wydłuża czas dostawy do odbiorcy końcowego.
Niniejsza prośba wynika z faktu, iż przedmiot umowy, z uwagi na swoje właściwości, nie znajduje się na stałe na stanie magazynu żadnego Wykonawcy, w związku z czym spełnienie świadczenia przez Wykonawcę w pierwotnie wskazanym terminie nie jest możliwe. Dodatkowo, z uwagi na obecnie panującą epidemię wirusa SARS-CoV-2 i związane z tym przerwy w produkcji urządzeń jak również Z uwagi na ogólnoświatową sytuację polityczno-gospodarczą spowodowaną działaniami zbrojnymi rozpoczętymi w ostatnich dniach na terenie Ukrainy oraz konieczność sprowadzenia asortymentu z zagranicy, terminy produkcji i ich dostaw uległy wydłużeniu. W konsekwencji Wykonawca zwraca się wnioskiem o dostosowanie i urealnienie terminu dostawy w sposób wskazany powyżej. Wykonawca nie chcąc dopuścić do opóźnienia w dostawie z przyczyn od nas nie zależnych prosi o wydłużenie terminu realizacji jak na wstępie.
Odpowiedź na pytanie 21: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 22
Dotyczy  Pakiet VII, poz.1:
Czy Zamawiający dopuści tusze w 4 opakowaniach po 59 ml każdy (po jednym z każdego opisanego koloru)?
Odpowiedź na pytanie 22: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 23
Dotyczy Pakiet VII, poz.2,3:
Czy Zamawiający dopuści żyletki o kącie 34 stopni, kompatybilne z uchwytem dostarczonym do pierwszego zamówienia? Pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź na pytanie 23: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 24
Dotyczy Pakiet VIII, poz.1:
Prosimy o dopuszczenie gąbek biopsyjnych w opakowaniach po 1000 szt. w ilości 10 op. Pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź na pytanie 24: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 25
Dotyczy Pakiet VIII, poz.2:
Prosimy o dopuszczenie kasetek do zatapiania, bez przykrywki, z kwadratowymi otworkami, w op. 500 szt. w ilości 30 op.
Odpowiedź na pytanie 25: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 26
Dotyczy Pakiet VIII, poz.3:
Prosimy o dopuszczenie kasetek do zatapiania, bez przykrywki, z kwadratowymi otworkami, w op. 250 lub 500 szt. z odpowiednim przeliczeniem sumarycznej ilości.
Odpowiedź na pytanie 26: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 27
Dotyczy Pakiet VIII, poz.6:
Prosimy o dopuszczenie szybkiego odwapniacza w opakowaniu 1 litra w ilości 2 op.
Odpowiedź na pytanie 27: zZamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 28
Dotyczy Pakiet VIII, poz.15:
Prosimy o dopuszczenie szkiełek pakowanych po 200 szt. w ilości 3 opakowań.
Odpowiedź na pytanie 28: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 29
Dotyczy Pakiet VIII, poz.4,10,12,13:
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie ww. z pakietu. Umożliwi to wzięcie udziału w postępowaniu większej liczbie wykonawców, co przełoży się na uzyskanie korzystniejszych cenowo ofert i przyczyni się do bardziej racjonalnego gospodarowania środkami publicznymi

Odpowiedź na pytanie 29: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 30
Czy Zamawiający w pakiecie 4 pozycje 1-9 wymaga opakowań, które posiadają jałowe dwa porty: port do infuzji i port do dostrzyknięć co gwarantuje sterylność portów, bezpieczeństwo użytkowania, skraca czas przygotowywania leków do podaży oraz zmniejsza koszty użytkowania opakowań z płynami infuzyjnymi?

Odpowiedź na pytanie 30: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 31
Pakiet 7

Pozycje nr 2 i 3  

Zwracamy się z prośbą  o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia – Czy Zamawiający oczekuje żyletek mikrotomowych wyposażonych w dwa otwory mocujące o wymiarach 8 x 2 mm zlokalizowane w odległości 24 mm od końców żyletki dla długości oraz 5 mm od ostrza żyletki dla szerokości (licząc do środka otworu)? Otwory o dokładnie takiej lokalizacji zapewniają kompatybilność z posiadanymi uchwytami Feather F-80 i F-80 mini.

Odpowiedź na pytanie 31: Zamawiający informuje, iż oczekuje. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 32
Czy ze względu na przeznaczenie żyletek - skrawanie materiału parafinowego na mikrotomie – Zamawiający wymaga aby żyletki były wykonane ze stali nierdzewnej o niskim stopniu kompresji platerowanej platyną z dodatkową powłoką żywiczną?

Odpowiedź na pytanie 32: Zamawiający informuje, iż wymaga. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 33
Pakiet 8

Pozycja nr 2 

Czy Zamawiający dopuści kasetki z okrągłymi otworkami? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź na pytanie 33: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 34
Pozycja nr.7

Czy ze względu na przeznaczenie – skrawanie świeżego materiału – Zamawiający wymaga ostrzy wykonanych ze stali węglowej (niestopowej) bez dodatkowych pokryć i powłok? 

Odpowiedź na pytanie 34: Zamawiający informuje, iż wymaga. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 35
Pozycja nr. 20

Czy ze względu na przeznaczenie żyletek – skrawanie świeżego materiału w kriostacie – Zamawiający wymaga żyletek wykonanych ze stali węglowej (niestopowej) bez dodatkowych pokryć i powłok?

Odpowiedź na pytanie 35: Zamawiający informuje, iż wymaga. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 36
Pakiet 9

Pozycja nr. 5

Czy Zamawiający dopuści zestaw na 120 oznaczeń? Pozostałe parametry bez zmian.  

Odpowiedź na pytanie 36: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 37
Pozycja nr. 12

Czy Zamawiający dopuści zestaw na 75 oznaczeń z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości, zaokrąglając do pełnego opakowania w górę, tj. 7 op. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź na pytanie 37: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
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